Aquilus Seuerus, in Hispania, de genere illius Seueri, ad quem Lactantij duo epistolarum scribuntur libri, composuit volumen, quasi hodiernicum, totius suæ vitæ statum continens, tam prosa quàm versibus, quod vocauit *παραπομπή*, siue *παρά*, & sub Valentiano principe obiit.

Aquilus in Bæotia, citatur à Varrone de Lingua Latina.

Aquinus Iuger Octavianus Augusti vitam & gesta descripsit.

Aquinus ordinis fratrum prædicatorum ex Suedia imitatus Boetium, scripsit commendatissimum opus de numerorum & sonorum proportionibus lib. 1. t. pistolas quasdam, & quædam alia. Cla-

ruit anno Domini 1494.

Arabæti Cyri aliquid Græce extat in Italia.

Arabianus scripsit quædam de religione Christiana, imperante Seuero Imperatore.

Arabij scholastici epigrammata 7. in Florilegio Planudis, libro 4.

Arago Cardinalis citatur in Chronicis Cuspiniani.

Arati cuiuslibet fabulæ 4. Athenæo citantur. Hic à Suida Araros nominatur, filius Aristophanis comici, eius fabulæ nominantur, Caneus, Camphilus, Panos partus, Hymeneus, Adonis, Virguncula. Edidit fabulas Olimp. 101.

\* S. Arasij responsiones ad propositas sibi quæstiones, lib. græcus manuscriptus, in quarto in bibliotheca Imperat.

Arator sacrosanctæ Romanæ ecclesiæ subdiaconus, scripsit metro, in Actus apostolorum lib. 2. ad Florianum abbatem epist. 1. ad Vigilium papam epist. 1. Floruit anno 560. Eius & Iuueni, Cælij, Sæculij carmina, & Venantij Honorij hymnos, restituta per G. Cassandrum, Oporinus impressit Basileæ in 8. Et in 4. cum reliquis poetarum veterum ecclesiasticorum operibus à G. Fabricio emendatis. Item Lugduni Aratoris & aliorum sacra poësis, excusa est à Tornasio, in 16. anno Domini 1553.

Aratus Solensis è Cilicia, floruit Olympiade 124. scripsit Phenomena, Hymnos in Pana, Spondophoros, Ludos, siue tocos, Astrologiam & Astræthesiam, in medicina quoque quæ ad compositionem Theriacorum pertinent, Anthropogoniam, Epithyticum in Theopropium, id est, carmina de re diuina peracta, de Antigonæ, Ethopæias, Epistolas, Epigramma in Antigoni vxorem, Anatomem ad Pausaniam Mæcedonem, Epicædium Cleombroti, Castigationem Odysseæ, soluta item oratione epistolas. Suidas. Phenomena impressa Græce cum Dionysij geographia, & Procli sphaera, adiectis ad verbum conuersionibus Latinis, & scholijs Ceporini, Basileæ, anno 1543. Est cum commentarijs Græcis apud Ioan. Valderum Basileæ. Phenomena eius Græce, cum Ciceronis in eadem interpretatione, item Vergilij, Germanici Cæsaris, Rusti Auieni carminibus ijs quæ à Cicerone conuersa interciderunt respondentibus, per Ioachimum Perionium, Oporinus impressit in octauo. Item Colonia cum commentarijs, ex Morelij recognitione, anno Domini 1569. in folio. \* Arati Solensis phenomena, & de prodigijs seu monstris deorum, in 8. M.S. bibl. Imperat. Viennæ. Quærendum an tractatus, de prodigijs etiã sit Arati, an alius, & cum Arato compactus.

Aratus Sycionius historiam sui temporis scripsit, quam citat Plutarchus in Agide. Vitam huius scripsit Plutarchus.

Arbogastus, secundus Argentinenfis vrbis episcopus, Hybernus, scripsit Homiliarum librum. Obijt anno 658. à Christo nato.

Arbogasti Strub Glaronesij orationes quædam, & versus, impressi Viennæ Austriæ, anno Domini 1518. in 4. cum epitaphijs aliquot, diuersorum in eundem Arbogastum.

Arcadij *Casaris frequens allegatio in Codice Theodosij.*

Arcadius *Antiochenus Grammaticus, scripsit De orthographia. De consecutione partium orationis. Onomasticum admirabile. Suidas.*

Arcadij *grammatica Graeca, in bibliotheca Henrici Memmij.*

Arcandam vel Arcandum, seu Aleandri, non vulgaris astrologi liber, De veritatibus et praedictionibus Astrologiae, et praecipue natiuitatum, excusus Parisijs 1542. octernionibus 2. et dimid.

Arcefilaus *Pritanus ex Aelide mediae Acaemiae author, nullum librum scripsisse fertur, quaedam tamen eius carmina à Laertio citantur: et nonnulla eius dicta in collectaneis Stobaei leguntur.*

Archangelus *Burgonouensis, Cabalistarum dogmata à Ioan. Pico ex eorum commentationibus excerpta, luculentissimis interpretationibus illustravit. Venetijs 1569. in 8.*

\* Archangelus *Fauorinus edidit Dionysij cuiusdam Carthusiensis Adnotationem materiarum sphaerim contentarum in diuersis locis Epistolarum S. Pauli. Venetijs 1538.*

Archangelus *Madriuanus ex Italica lingua in Latinam translulit navigationum ad ignotas terras descriptiones, Aloisij Cadamusti, Christophori Columbi, Petri Alonsi, Vincentiani Pinzoni, Ludouici Cartomanni. Omnia simul excusa sunt Basileae à Ioanne Heruagio cum alijs quibusdam, anno Domini 1537. in folio.*

\* Archangeli *Mercenarij à Monte sancto, philosophiam in gymnasio Patauino profitentis, in plurima Aristotelis perobscuria, et nonnulla Auerrois loca dilucidationes. 4. Tom. Venetijs anno Domini 1574.*

Archa nus quidam *Chymiae auctor, citatur ab Hortulano philosopho.*

Archedemus *Stoicus in libro De voce, sitè in li. De elementis, citatur à Laertio in vita Zenonis.*

Archedemi *fragmenta quaedam de curandis equis, cum Absyrti et alijs, Graece impressa sunt apud Valdrum Basileae, anno 1537.*

Archedicus *poeta comicus contra Democharem scripsit, Demosthenis propinquum, fabulae eius Thesaurus et Diamartanon citantur ab Athenaeo.*

Archelaus *Apollodori aut Midonis filius, Milesius philosophus, secta physicus appellatus, ex Ionia primus philosophiam duxit, Anaxagorae Clazomenij discipulus: Huius Archelai discipulū fuisse tradunt Socratem, nonnulli etiam Euripidem. Composuit Physiologiam: statuit iustum et turpe non esse natura sed lege. Composuit et alia quaedam. Suidas. Citatur à Plutarcho in vita Cimonis.*

Archelaus *orator scripsit artem oratoriam. Laertius.*

Archelaus *Chorographus omnem ab Alexandro peragrata terram descripsit. Laertius. Huius forte fuerit liber De fluuijs, è quo Stobaeus quaedam in sermone de moribus allegat.*

Archelaus *quidam Aegyptius Epigrammatum miraculosa Ptolemaeo enarrauit, eius versus*

*de Scorpijs et vespis, leguntur in Antigoni congerie mirabilium narrationum.*

Archelai *Asclepiadae tetrastichon libro 4. Florelegij Planudis.*

Archelai *Cherronesita iambos et Idiophyas nominat Athenaeus.*

Archelaus *episcopus Mesopotamiae Syriae, scripsit Syro sermone disputationem contra Manichaeum. Claruit anno 280.*

Archelai *regis scripta citantur apud Plinium in 8. et 18. 28. et 37. Naturalis historiae.*

Archemachus *scripsit Euboica, Athenaeo teste. Citatur à Plinio libro 7. Archimachus, ubi Archemachum legendum puto.*

Archelstratum *citatur Plutarcho in vita Alcibiadis.*

Archelstratum *Gastronomiam, et de tibicinibus scripsisse, ab Athenaeo refertur. Hunc Ennius imitatus est in Phaeteticis.*

Archelel *dicitur Albategni astrologus, gente Hispanus, librum composuit in astrologiis, qui incipit, Inter vniuersa. Item librum qui incipit, Scito quod annus. G. Pastregicus. Est autem hic (ut videtur) alius ab Albategno, cuius liber de scientia stellarum impressus extat.*

Archetimus *Syracusanus scripsit Congressum septem sapientum cum Cypselo, cui se quoque inter fuisse ait. Laertius.*

Archeus *citatur in scholijs in Theriaca Nicandri. Fort. Achaeus.*

Archie *epigrammata circiter 28. extant in Florelegio Planudis.*

Archix *poeta libri cuiusdam mentionem facit Cicero, in quo prodigium descripsit quod Roscio Comædo accidit.*

\* Archibaldi *Hammiltonij presbyteri Calvinianae confessionis demonstratio contra maledicam (vetitulus habet) ministrorum Scotiae responsonem: in duos libros diuisa. In octauo Parisijs, anno Domini 1582.*

Archibius *Apollonij filius, Alexandrinus Grammaticus, scripsit commentarios in epigrammata Callimachi. Suidas et Volaterranus libro decimo tertio. Eius scripta subinde citantur ab Arati commentatore, et à Plinio, qui in decimum octauum Naturalis historiae librum quaedam inde transcripsit.*

Archibius *ad Antiochum Syriae regem scripsit. Plin. lib. 18. cap. 29.*

Archibius *Ptolemaei F. Lencadius siue Alexandrinus grammaticus, ex ijs qui Romae vsque ad Traianum Caesarem docuerunt. Hunc quasi alium à superiore separatum enumerat Suidas.*

Archidami *scripta De infinitis bellorum sumptibus, citantur apud Plutarcho in Crasso.*

Archidemi *medici scripta citantur apud Plinium in lib. 12. 13. 29. et 35. Naturalis historiae.*

Archigenes *Philippi, Apameus, Syriae medicus, qui Romae sub Traiano vixit, scripsit multatum medicatum physica, cuius scripta hinc inde apud Galenum, Aetium, et alios citantur.*

Archigenis *et Philagrii de renu calculo fragmentum*

gmentum extat in bibliotheca Regis Gallorum.

Archilochus Lacedaemonius poeta, libros scripsit teste Varrone, quos Lacedaemonij vrbe sua exportari iusserunt. Claruit Tullo Hostilio Romae regnante. Scripsit autem Iambos in Lycambem socerum suum. Eius Elegiae & Telephus ab Athenaeo citantur, extant eius versus apud Stobaeum, & citatur etiam a Plutarcho.

Archilochus Mesopotamiae episcopus, sub Probo Imperatore florens, scripsit Syriaco sermone disputationem contra Manichaeum, quae deinde in Graecam linguam translata est.

Archilochi libellus De temporibus, Basileae impressus apud Bebelium, cum Myrsili, Berosi, & aliorum commentariolis, De antiquitatibus quibusdam, anno 1530. Idem libri cum commentarijs Ispanis Annij Viterbiensis, impressi sunt Atuerpia, anno Domini 1545.

Archimedis opera Graece & Latine impressa Basileae apud Ioan. Opori. 1544. cum commentarijs Graecis Eutocij Ascalonitae in tria prima opera, De sphaera & cylindro lib. 2. circuli dimensio, lib. 1. De conoidibus, & sphaeroidibus lib. 1. De lineis spiralis. lib. 1. Planorum aequo ponderantium inuenta, vel contra grauitatis planorum lib. 2. De harena numero lib. 1. Quadratura parabola lib. 1. conuersi sunt in Latinum a Iacobo Cremonense. Extant etiam eiusdem, liber de Speculis comburentibus, Ochumena, De insidentibus aquis, quorum mentio fit in catalogo Tetti.

Archimedes Trallianus philosophus, commentarios in Homerum reliquit, & mechanica.

Archimedis scripta citantur apud Plinium, qui in 1. 2. 30. 33. 34. Naturalis historiae libros multa ex eis transcripsit.

Archimeli epigramma citat Athenaeus.

Archippus Atheniensis, comicus antiquus, semel vicit Olympiade 91. Eius fabulae Amphitryon 1. Amphitryon 2. Hercules vxore ducent, Equites, Pisces, citantur ab Athenaeo. Plutarchus quoque in vita Alcibiadis quadam illius citat, quibus Alcibiadis filium sugillare videbatur. Quidam propter inscriptionem fabulae 1787, id est, Pisces falso credere eum de piscium natura commentatum esse.

Architrenij opus quoddam carminibus scriptum, Lutetia a Badio impressum est in quarto, quod est Ioan. Salisberiensis.

Arctinus Teles filius a Naute oriundi, poeta discipulus Homeri, auctore Artemone Clazomenio, vixit Olympiade 9. annis 400. post bellum Troianum. Suidas.

Archytas Tarentinus Hestiae filius, aut Mnasarchi, aut Mnasagora, philosophus Pythagoricus, multa volumina conscripsit, teste Suida. Eius epistolum ad Dionysium extat apud Diogenem Laertium in vita Platonicis, libro tertio, & alterum lib. 8. in Archyta mentione ex professo. Platonis etiam ad ipsum epistola binae habentur. Ex Archyta Pythagorae libro De viro bono & felice, fragmentum, legitur in fine primi sermonis apud Stobaeum: & aliud ex eodem libro, in laude senectutis: & in

sermone De magistratu, ex libro De lege & iustitia. Archyta Tarentini librum De euentibus in natura, e monasterio quodam Alemanniae sibi delatum scribit author Luminis animae, in praefatione. Archytas in praefatione citatur a Simplicio in Praedicamenta. Ferunt etiam extare Archyta categorias.

Archytas Opfartytica descripsit, Athenaeus.

Archyta cuiusdam scripta citantur apud Plin. qui in 8. 14. 15. 17. & 18. multa ex eis transcripsit.

Arciboldus archiepiscopus Mediolanensis, edidit catalogum haeticorum, impressum Mediolani anno D. 1554.

\* Ardigidis Rhetoris orationes Graece in folio.

Arebaldus vates, Francorum Pontifex, carmine Germanico descripsit magnifice, gesta Katheri regis, more priscorum lib. 1. Vixit anno Domini 90. Trithemius in compendio.

Aregonus Nicenus a Stephano de vrbibus citatur.

Arenzi Rhabendarij hexastichon, in Florilegio Planudis.

Aresiae poetae carmen Athenaeus citat lib. 11.

Aretades Cnid. us scripsit Insulanorum historias libris aliquot, ex quorum tertio Lucij Trocij et Florentiae historias recitat Plutarch. in Parallelis minoribus. cap. 20. Scripsit etiam De rebus Macedonicis aliquot libros, ex quorum tertio idem Plutarch. Darij & Ariobarzani historias transtulit.

Aretae Cappadocis medici, De acutorum ac diuturnorum morborum causis ac signis, libri 4. & De curatione eorundem libri totidem, excusi sunt Parisijs Graece apud Turnebum, anno 1554. offernicibus 13. Idem libri Iunio Paulo Crasso interprete, excusi sunt Parisijs apud Guilielmum Morelium & Iacobum Puteanum, additis etiam ijs Aretae capitibus quae Crassus non vertit, in 16. cum Rufi scriptis. Eiusdem libri manuscripti extant apud D. Diegum Hurtadum, & Augustae Vindellicorum: & emendatissimi, vt audio, in bibliotheca Regiae Gallorum.

Aretae commentaria Graeca in Ioannis apocalypsin, ex diuersis sanctorum patrum monumentis collecta, extiterunt in lucem Verona 1532. vna cum Oecumenij commentarijs in aliquot noui Testamenti tractatus. Idem libri impressi sunt Basileae Latine, a Michaele Isingermio, anno 1553. in 8. Maximo Florentino Monacho Cassinensi interprete, hac inscriptione, Aretae Casarea Cappadociae episcopi in D. Ioannis Apocalypsin compendiarie explanatio, ex Andreae archiepiscopi Casarea Cappadociae Deogratia commentarijs concinnata.

Aretia vel Arezia, vxor Noe Patriarchae, scripsit libros 24. Oraculorum Sibyllinorum.

\* Aretij Felini versio sacrorum Psalmorum in libros quinq., ad Hebraeam veritatem digestorum Argentorati 1529.

\* Aribonis archiepiscopi Moguntinensis Synodus, in fol. in bibl. Imp.

\* Aristaneti epistola amatoria Graece, e bibliot. Sambuci, Antuerpia 1566.

Aristarchus Samius, poeta tragicus, multas scripsit tragedias, et in mathesi etiam quaedam edidit, Artaxerxis primi temporibus. Aristarchi liber Graecus de magnitudinibus et interuallis Solis et Luna, seruatur Romae in bibliotheca Cardinalis S. Florae. \* Aristarchi astronomica et Geometrica quaedam in 4. M. S. bibl. Imperat. Vienna.

Aristarchus natione Samothrax, Alexandria ciuitate donatus, Aristarchi F. vixit 156. Olympiade, sub Ptolemaeo Philometore cuius etiam filium erudit. Fertur scripsisse ultra 800. libellos commentariorum tantum. Discipulus fuit Aristophanis grammatici, et cum Cratete Pergameno grammatico plurimas contentiones habuit. Discipuli eius grammatici ad XL fuerunt. Vixit annis LXXII. Suidas. Hic Homeri poetarum principis scripta, in numerum versuum diuisit atq. distinxit, cum ab Homero indigesta librorum moles relicta esset. Plutarchus in vita Homeri. Citatur a Clemente Strom. 1. In Commentarijs Archilochijs.

Aristarchi Sicyonij scripta citantur apud Plinium, qui in librum quintum Naturalis historiae multa ex eis transcripsit.

Aristarchus Tegeates poeta tragicus, aequalis Euripidis: hic primum ad eam quae nunc est prolixitatem tragedias extendit. Tragedias edidit septuaginta, vixit duabus. Vixit ultra centum annos. Suidas.

Aristarchi senarios aliquot recenset Stobaeus, in loco de Venere et amore.

Aristeas ad Philocrasem fratrem De LXXII. legis Hebraicae interpretibus lib. scripsit, quem a Matthia Palmerio Pisano ex Graeco in Latinum sermonem conuersum, Bebelius excudit Basileae in 8. cum alijs quibusdam, et Henricus Petri in micro presbyterico, et orthodoxographia.

Aristeas Democheridis aut Castrobij F. Proconnesius, qui Arimassporum Hyperboreorum historiam lib. 3. heroico versu descripsit, qui Arimassij dicuntur. Huius animam tradunt, cum vellet, exisse et remeasse. Scripsit et soluta oratione Theogoniam, id est ortum deorum, versibus 1000. Vixit Cræsi et Cyri temporibus Olympiade 50. Suidas. Huius scriptis videtur vsus Plinius lib. 7. Naturalis historiae.

Aristeas De Citharædis citatur ab Athenæo.

Aristeus Graecus librum mirabilium orbis composuit, item fabularum librum, et sub Ptolemaeo Philadelpho Aegypti rege gesta descripsit. Forte Aristetas.

Aristeus in Turba, citatur ab Hortulano inter Chymicos auctores.

Aristides Philosophus Atheniensis, scripsit Apologeticum pro Christianis, ad Adrianum principem librum vnum. Et quaedam alia. Clarus anno Domini 120.

Aristides poeta tragicus. Euripidi coaevus, tragedias quasdam conscripsit, quae tamen intercederunt.

Aristides Adrianus Sophista, scripsit orationes, cuius 56. Graece excusa sunt Florentiae, anno

1517. Caeterum orationes 2. De laudibus Asberuarum et Romae, ab Aldo etiam cum Isocratis operibus impressa sunt: et eiusdem auctoris De simplici oratione, et De ciuili, libros duos Aldus excudit in volumine duodecim rhetorum. Aristidis orationes Romae in Vaticana bibliotheca Graece cum scholijs Graecis extant: et fortasse Sopatri sunt ea scholia, cuius praefatio in libros De rhetorica, et De quatuor oratoribus etiam in Florentina editione extat. Aristidis rhetorici capita 57. extant Romae. Item Aristidis et Aristophanis fabulae quaedam. Physica Aristidis, ibidem. Et eiusdem prolegomena De vita ipsius et arte discenda. Est sermo De Pericle Venetijs laet. Orationem eius De urbe Roma Latinam fecit Scipio Carteromachus. Aristidis rhetorices duo libelluli, in bibliotheca Henr. Memmij. Eiusdem scripta omnia tradunt afferuari in bibliotheca Augustana. \* Orationes Aristidis a Guilelmo Cantero in Latinam linguam translatae Petrus Perna, impressit, in fol. Basileae anno 1566.

Aristidæ Physicus, fabulae, Ichneutes, habentur Romae in Vaticana bibl.

Aristidis eiusdem scripta citantur apud Plinium, qui in librum quartum Naturalis historiae quaedam ex eis transcripsit.

Aristides Milesius scripsit De rebus Siculis libros aliquot, a quo materiam Dionysius Siculus accepit scribendi, teste Plutarcho cap. 2. Parallel. Scripsit praeterea De rebus in Italia gestis libros perperis, ex quibus multa se transcripsisse fatetur Plutarchus in parallelis minoribus. Item de rebus Persicis, ut idem auctor est.

Aristidæ Quintiliani De Musica libri 3. Graeci seruantur in bibliothecis Italiae, et in Regu Galorum bibliotheca.

Aristippi Cyrenaici hi libri recensentur a Laertio. Historiae Libycae lib. 3. ad Dionysium missi. Dialogi viginti quinque, alij quidem Atticae alij vero Dorica dialecto scripti. Sunt autem hi, Arimassus, Ad naufragos, Ad fugitivos, Ad mendicum, Ad Laidem, Ad Porum, Ad Laidem de speculo, Hermias, Somnium, Ad eum qui praeratis populo, Philomelus, Ad domesticos, Ad increpantes quod vetus vinum scorta q. possideret, Ad vituperantes quod magnifice instrueret mensam, Epistola ad Aretem filiam, Ad eum qui seipsum exercebat in Olympia Interrogatio, Alia interrogatio, xiii ad Dionysium, Alia de imagine, Alia de Dionysij filia, Ad eum qui arbitrabatur se contemptus et ignominia haberi, Ad eum qui consulere moliebat. Pleriq. illi et diatrichi sex lib. explicuisse asserunt, alij prorsus scripsisse negant, ex quibus est Sopherus Rhodius. Porro et Sotion in secundo, et Pantinus, haec illum scripsisse referunt, videlicet, De disciplina, De virtute exhortatorius, Artabazus, naufragij, Fugitiui, Diatribarum libri 6. xiiii libri tres, Ad Laidem, Ad Porum, Ad Soeratem de fortuna. Hac Laertius. Citatur item ab eodem Aristippus de antiquorum delitijs, de quo tamen dubito, an alius sit a Cyrenaico philosopha.